Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 03 de janeiro de 2024.

PORTARIA INTERNA CEB Nº 001/2024

O Coordenador desta Unidade/Órgão, Prof. Dr. Mateus Giesbrecht, no uso de suas atribuições,

de acordo com o Artigo 4º da Resolução GR-50/2017, resolve designar a CEAD - Comissão

Especial de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo relacionados, para

realizar as avaliações especiais de desempenho o servidor Murilo Guimarães Borges, matrícula

324591, admitido em 06/12/2023.

A comissão terá a seguinte composição:

● Márcio Tokarski Matrícula: 273643

● Bruna Biazotto Matrícula: 300001

● Ana Paula Diniz Fortuna Poli Matrícula: 303608

A comissão terá secretário?

(X) Não ☐ Sim: Nome do servidor Matrícula:      

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Mateus Giesbrecht
Coordenador

Centro de Engenharia Biomédica